— 1 —

转发省住建厅精神文明建设办公室

关于征集“我是建设者”宣传活动素材的通知

各单位会员、个人会员：

根据住房和城乡建设部办公厅《关于组织开展“我是建设

者”宣传活动的通知》要求，现转发省住建厅精神文明建设办

公室关于征集“我是建设者”宣传活动素材通知如下：

一、活动主题

“奋进新征程 展现新风采”。

二、征集范围

浙江省建设工程造价管理协会单位会员、个人会员。

三、征集内容

（一）短视频

1.内容要求。以“建设者”视角，通过记录干事创业过程中

的点点滴滴。展示党的十八大以来住房和城乡建设系统的改革

新探索、实践新举措、科技新成果、工作新成效、队伍新面貌。

— 2 —

“建设者”包括住房和城乡建设领域各行各业的工作人员。

2.拍摄要求。视频素材需满足 2k 1920*1080,每个场景画面

不得少于 15秒，加字幕，视频全长不超过 5分钟。

（二）图片

1.内容要求。以人物为主角，拍摄工作场景，展现新时代

的“建设者”的精神风采、工作成就。

2.拍摄要求。拍摄场景为工作岗位。不小于 4M，配 50字

以内文字说明、注明作者、拍摄地点。

四、相关权益说明

1.作品必须为原创作品，要求画面清晰，时长、图片像素

符合赛事要求；内容需积极健康向上，符合国家法律法规规定，

无政治、宗教问题，无色情、暴力、血腥等不良内容。

2.参与个人、团队及选送单位须确保拥有所提交作品的著

作权。因作品侵权或其他原因引起纠纷，由参与方承担。对活

动产生不良影响的，参与方有责任积极消除影响。

3.自作品提交日起，主办单位即拥有获奖作品的使用权，

包括但不限于在网络及合作平台播放，印制相关宣传品 进行

内容的二次改编等。

4.凡提交作品参加活动，即视为承认并接受以上条款。

5.主办单位拥有对活动的最终解释权。

五、投稿方式

— 3 —

各单位完成后，将素材和推荐表发送到指定邮箱（推荐表

加盖公章后，同时报送 PDF 扫描件）。投稿截止时间：2022

年 9月 6日。

联系人：龚芸斐 电话：0571-88055896

邮箱：183240275@qq.com

附件：1.“我是建设者”推荐表

2.“我是建设者（团队 班组）”推荐表

浙江省建设工程造价管理协会

2022年 8月 18日

— 4 —

附件 1

“我是建设者”推荐表

姓名 性别 出生年月

籍贯 民族 政治面貌

学历 何时参加工作

职务 技术等级

推荐形式（视频□ 图片□ 请打✔）
联系人姓名

及手机号

工作单位及地址

推荐

理由

（不超过 200字）

曾获

荣誉

工作

单位

意见

（公章）

年 月 日

推荐

单位

意见

（公章）

年 月 日

— 5 —

附件 2

“我是建设者（团队 班组）”推荐表

被推荐集

体名称
推荐人数

推荐人员

名单

推荐形式 （视频□ 图片 □ 请打✔）

联系人姓名及

手机号

单位地址

推荐理由
（不超过 200字）

曾获荣誉

工作单位

意见
（公章）

年 月 日

推荐单位

意见
（公章）

年 月 日